

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL CONTENDO A LEGISLAÇÃO MUN		1,000	3.800,0000	3.800,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO RE-RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E DE CONTRATO		1,000	608,4500	608,45
FC AR CONDICIONADO COMERCIO E SERVICOS	CONDENSADORA SPLIT 9000 HW INVERTER FRIO		2,000	1.421,0000	2.842,00
FC AR CONDICIONADO COMERCIO E SERVICOS	EVAPORADORA SPLIT 9000 HW INVERTER FRIO		2,000	609,0000	1.218,00
G CARMELLO ARQUITETURA E GERENCIAMENT	ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE REFORMA	52	1,000	3.000,0000	3.000,00
G CARMELLO ARQUITETURA E GERENCIAMENT	ELABORAÇÃO PROJETO ARQUITETURA PARA REFORMA ANEXO DA CÂMARA	52	1,000	6.970,0000	6.970,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	336,0000	336,00
GUILHERME LOMBARDI 42398499855	INST E MANUT EQUIP SOM E MESA SOM, VISITA TEC TREINAMENTOS		1,000	1.800,0000	1.800,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET NETSUPER		1,000	199,9000	199,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	PANO MÁGICO MICROFIBRA 50 X 70 CM		4,000	15,9000	63,60
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RATICIDA RODILON SOFT BAIT 200G		1,000	19,9000	19,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA REFORÇADO 40CM		1,000	12,5000	12,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN1060		1,000	65,0000	65,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		49,571	6,6989	332,07
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO HDMI 3 MT		1,000	19,8000	19,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA		2,000	67,0000	134,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	31,6000	31,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA TRILUX PONTA MÉDIA AZUL C/ 50		1,000	47,9000	47,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA MARCA TEXTO SUPERSOFT GEL C/ 06		1,000	27,4000	27,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 6/0 C/ 500G		1,000	15,6000	15,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 8/0 C/ 500G		1,000	14,7000	14,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLA EM BASTÃO 20 GR PCT C/ 06		2,000	51,9000	103,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLCHETE Nº 12 C/ 72 UNIDADES		1,000	13,4000	13,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLCHETE Nº 15 C/72 UN		1,000	19,5000	19,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ESTILETE LARGO TRANSP DP C/ 12		1,000	29,9000	29,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	EXTRATOR DE GRAMPOS ZINCADO C/ 12		1,000	16,9000	16,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FAQUEIRO LEME 20 PCS INOX CABO PRETO		4,000	39,5000	158,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA ADESIVA DUREX TRANSP 18MMX50M PCT C/06		1,000	18,9000	18,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA CREPE 24MMX50M PCT C/05		1,000	25,6000	25,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA DUPLA FACE 19MM POR MT VD		1,000	64,9000	64,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA DUREX ACRÍLICO TRANSP 45MMX40M PCT C/04		1,000	18,3600	18,36
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR METAL P/25FL		3,000	33,9000	101,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LÂMINA P/ ESTILETE LARGA 10 EST X 10 UNID		1,000	47,4000	47,40

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PALITO AAA 12 BLISTERS X 4 UN		1,000	179,0000	179,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUORTE P/ CELULAR SMART DE MESA/PAREDE		1,000	28,5000	28,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COLHER SOBREMESA CRISTAL DESCARTÁVEL 50 UN		1,000	3,2900	3,29
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	126,2200	126,22
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	15,9900	15,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		2,000	46,0000	92,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		12,000	14,5000	174,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		3,000	27,0000	81,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 5KG		1,000	74,4900	74,49
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	20,4900	40,98
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	27,0000	540,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		3,000	18,7500	56,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,8500	28,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		3,000	8,5000	25,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1 LT TALCO		7,000	8,5000	59,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	13,9900	419,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		8,000	4,9900	39,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	4,8900	24,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		2,000	11,9000	23,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		10,000	4,9900	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		15,000	6,9900	104,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		4,000	13,9900	55,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		6,000	14,9900	89,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		12,000	2,0900	25,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	6,5000	19,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	4,4900	13,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,055	10,9858	11,59
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	9,9900	19,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	5,7500	34,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		6,000	8,9900	53,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	3,7500	22,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI-USO C/ ALCOOL 500ML		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	10,9900	21,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	7,9900	23,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		2,000	7,9900	15,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	15,9800	15,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9900	35,88

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		1,000	14,9000	14,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	7,9900	7,99
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	INST E MANUT DE AR CONDICIONADOS E VENTILADORES		1,000	2.050,0000	2.050,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS		13,000	148,3400	1.928,42
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA FUNCIONÁRIOS		13,000	1.038,2200	13.496,86
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA PÁScoa		1,000	173,3100	173,31
			Total Geral do Mês ---->		48.849,99